
UCHWAŁA NR 764/LXXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Myślenice dla Rzymskokatolickiej Parafii  p.w. św. 
Klemensa w Trzemeśni. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 840 ze zm.) oraz §5 ust.2 Uchwały Nr 682/LXVII/2023 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Myślenice, Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Myślenice dotacji w wysokości 600 000,00 zł (słownie: 
sześćset tysięcy złotych 00/100) dla Rzymskokatolickiej Parafii p.w. św. Klemensa w Trzemeśni, 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania zadania pn. „Renowacja zabytkowej polichromii 
prezbiterium Kościoła p.w. św. Klemensa w Trzemeśni”, wpisanego do Rejestru Zabytków Nieruchomych 
Województwa Małopolskiego  pod nr A-212, w tym: 

1) 350 000,00 ( słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w roku 2024, 

2) 250 000,00 ( słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w roku 2025. 

2. Zasady, tryb przekazania dotacji oraz sposób rozliczenia regulować będzie umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Myślenice, a Rzymskokatolicką Parafią p.w. św. Klemensa w Trzemeśni. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr 695/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Myślenice dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Klemensa 
w Trzemeśni. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B654E56A-4B49-4B2E-A052-52DCF8A8C2CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany związane z terminem udzielonej dotacji dokonuje się w związku z tym, że okres realizacji zadania 
wykracza poza rok budżetowy 2024. 

Przyjęte pierwotnie założenie co do terminu realizacji zadania zostało zweryfikowane na etapie 
przygotowania i prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B654E56A-4B49-4B2E-A052-52DCF8A8C2CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



